
ANGATUBA 
PORT ARlA Nº 084/2020 

De 13/03/2020 

~".~ ·-· ~ 109 

LUIZ ANTONIO MACHADO. Prefeito do Município de 

Angatuba do Estado de São Paulo, usando das atribuições que lhe 

são conferidas por Lei: 

RE SOLVE: 

Artigo 1 º) DESIGNAR Ju/ia11a Pereira de Morais, portadora do RG 30.3 10.246-9 

SP/SP, para responder pela Secretaria Municipal de Economia e Finanças, no período em que 

o titular Sr Mario Sérgio Moraes Rosa. portador do RG 19.438.049-X SSP/SP, estiver afastado 

r motivo de saúde. 

Artigo 2°) Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação. 

REG ISTRE-SE. PUBLIQUE-SE. 

PREFEITURA DO MUNICÍPIO D8 :• 13 DE MARÇO DE 2020. 

LUIZ ANTONIO MACHADO 
Prefeito Municipal. 

.\fixada no quadno da Prefeitura 

\ngatuba, sY-3frº3, 
. / o ~ , 
/ -

ll.EGGER EDU.,M(/)O BJ,RROS ALVES 
Chefe de , 

Prefeitura de Angatuba - Gabinete do Prefeito 
Rua João Lopes Filho nº 12 0 - Centro - CEP: 18240-000 Angatuba-SP 
Tel. (15) 3255-9500 
www.angatuba.sp.gov.br - e-mail: gabinete@angatuba.sp.gov.br 


